
UCHWAŁA NR VI/18/69 

RADY NARODOWEJ M. POZNANIA 

z dnia 2 grudnia 1969r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw ulicom. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 22 ust. 1, art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25.I.1958 r. o radach 

narodowych (tekst jednolity Dz.U. z r. 1963 r. Nr 29 poz. 172) oraz art. 1 rozporządzenia 

z dnia 24.10.1934 r. o ustalaniu nazw miejscowości i obiektów fizjograficznych oraz 

o numeracji (Dz.U. z 1934 r. Nr 94, poz. 850 z 1948 r Nr 36 poz. 251) Rada Narodowa m. 

Poznania uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się nazwy ulicom położonym w dzielnicy Poznań – Jeżyce: 

1) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Sianowską z nowoprojektowaną ul. Muszkowską 

nazwę ul. Czechowska, 

2) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Sianowską z nowoprojektowaną ulicą 

Muszkowską nazwę ul. Rybojadzka, 

3) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Sianowską z nowoprojektowanym przedłużeniem 

odcinka ul. Karlińskiej nazwę ul. Lemierzycka, 

4) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Sianowską z nowoprojektowanym przedłużeniem 

odcinka ul. Karlińskiej nazwę ul. Lubiatowska, 

5) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Sianowską z nowoprojektowanym przedłużeniem 

odcinka ul. Karlińskiej nazwę ul. Łupowska, 

6) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Leśnowolską z nowoprojektowanym 

przedłużeniem odcinka ul. Karlińskiej nazwę ul. Muszkowska, 

7) nowoprojektowanej ulicy odchodzącej od ul. Darłowskiej nazwę ul. Owczarska, 

8) nowoprojektowanej ulicy odchodzącej od ul. Darłowskiej nazwę ul. Ownicka, 



9) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Darłowska z nowoprojektowanym przedłużeniem 

ul. Karlińskiej nazwę ul. Sułowska, 

10) nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Darłowską z nowoprojektowanym 

przedłużeniem ul. Karlińskiej nazwę ul. Nowokramska, 

11) nowoprojektowanej ulicy, stanowiącej przedłużenie ul. Karlińskiej do ul. 

Muszkowskiej nazwę ul. Karlińska. 

 

 

§ 2 

 

Ustala się, że uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

§ 3 

 

Zarządza się ogłoszenie niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym m. Poznania. 

 

§ 4 

 

Powierza się wykonanie niniejszej uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Poznania. 

 

Przewodniczący Prezydium 

(-) Jerzy Kusiak 

Przewodniczący Prezydium 

 

Przewodniczący Obrad 

(-) Marian Paluchowski 

Przewodniczący sesji  


